
2014年2月24日
お客様各位

株式会社 セガ・ロジスティクスサービス

セガ「戦国大戦」サテライト用カードタッチセンサー

拝啓  貴社益々御発展の事とお慶び申し上げます。平素は格別の御引き立てを
賜り、心より厚く御礼申し上げます。

　さて、これまで部品販売対応としておりました標題部材に関しまして、2014年3月
3日より、先出サ－ビスとしての取扱を行える運びとなりました。

　従来の部品販売対応に加え、先出し価格を下記の料金設定とし、お客様のご負
担軽減につなげて参りたく、ご案内申し上げます。

   つきましては、今後ともアミューズメントマシンの保守・メンテナンスのご相談等が
ございましたら、お気軽に弊社カスタマサポート窓口までお問い合わせ下さい。

　引続き、より一層の品質、並びにお客様へのサービス向上に努めて参りますので
今後ともご高配を賜ります様、よろしくお願い申し上げます。

敬具

・ 機種名：戦国大戦

・ 品名（品番）：CARD TOUCH SENSOR（601-12555/601-12555-91）

　　　　　　　SLSカスタマサポートフリーダイヤル

　　　　　　　　　（全国共通）0120-412159

以上

【対象部材】

【料金設定】

部品販売：定価240,600円 → 先出対応：料金130,000円
※故障では無く「物理破損」の場合は、従来通り部品販売でのご提供となります。

先出サービス開始のお知らせ

【お問合せ】

【先出開始時期】

2014年3月3日（月）

‐記‐


